
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1630/22 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, comiesięcznie i z góry, 

w terminie do 25. dnia miesiąca za miesiąc, za który powstał obowiązek poniesienia tej opłaty. 

§ 2. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Gminy Wrocław. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/444/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Doln. poz. 1143). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 44


		2023-01-03T10:29:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




